

§ 43

TN 2022/0131

Svar på remiss om trafikförändringar T23

Ärende

Trafikförvaltningen i Region Stockholm har skickat ut förslag till trafikförändringar i SL- kollektivtrafiknätet på remiss till och med den 10 juni 2022.

I remissen har Trafikförvaltningen angett en bruttolista med förslag på trafikförändringar inför tidtabellsskifte i december 2022 (T23), med avseende bland annat linjesträckningar, turtäthet och trafikeringsstid.

Tekniska kontoret anser att sammantaget saknas det positiva och innovativa förslag till förändringar som kan bidra till ett hållbart resande för Danderyds kommun. Återigen, som helhet ska Trafikförvaltningen ge ett bättre kollektivtrafikutbud utifrån miljö, ekonomiska och socialt hållbara perspektiv.

I sambandet med att det nya bussavtalet E35 införs under 2022, belyser Tekniska kontoret att det kommande nya arbetssätt inom busstrafikplanering och trafikutvecklingsplaner måste ta hänsyn till Danderydsbornas intresse och bidra till måluppfyllelse gällande ökat kollektivt resande i kommunen och även regionen. Kortsiktig kostnadsekonomisk effektivitet är inte alltid förenlig med en strävan mot en mer ekologisk och social hållbarhet.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämnden överlämnar föreslaget yttrande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Yrkanden

Leo Smidhammar (M) yrkar bifall till tekniska kontorets förslag med följande tillägg till tekniska nämndens yttrande:

"För att inte försämra Danderydsbornas möjlighet att åka kollektivt med Roslagsbanan skall inga beslut fattas om nedläggning av stationer i Danderyd. En utredning om Knutpunkt Danderyd ska visa på förbättringar för såväl Danderydsbor som övriga resenärer."

Karl-Johan Nybell (C) och Kjell Rosén (MP) biträder Leo Smidhammars (M) yttrande.

Proposition

Ordförande Bengt Sylvan (L) ställer proposition på tekniska kontorets förslag och finner att nämnden beslutar i enlighet med det.



Tekniska nämndens beslut

Tekniska nämnden överlämnar förslaget yttrande med tillägg enligt Leo Smidhammars (M) yrkande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Expedieras
Kommunstyrelsen